
COMUNE DI CAVEDINE Quinta variazione al bilancio di previsione 2025 (urgente)

Quinta variazione al bilancio di previsione 2025 (urgente) n. 42 del 13/10/2025

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
0,00 2.689,172025 0,00 0,00 2.689,17 0,00 2.689,17CPper Spese correnti - A2-Fondi Vincolati da leggi e principi contabili

0,00 50.665,042025 0,00 0,00 50.665,04 0,00 50.665,04CPper Spese correnti - A1-FCDe

0,00 11.332,192025 0,00 0,00 11.332,19 0,00 11.332,19CPper Spese correnti - A1 - T.F.R personale dipendente

0,00 493.984,992025 0,00 0,00 493.984,99 0,00 493.984,99CPper Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati

0,00 134.600,002025 29.357,00 0,00 163.957,00 0,00 163.957,00CPper Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati - 5 - AVANZO

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 693.271,39 29.357,00 0,00 722.628,39 0,00 722.628,39
Titolo 2

Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI
20101.02.00141 925.000,00 0,002025 6.236,14 0,00 931.236,14 992.164,62 -60.928,48CP

925.000,00 39.954,32 6.236,14 0,00 971.190,46CS
FINANZA LOCALE: FONDO PEREQUATIVO.

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

925.000,00
925.000,00

0,00
39.954,32

6.236,14
6.236,14

0,00
0,00

931.236,14
971.190,46

992.164,62 -60.928,48

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

925.000,00
925.000,00

0,00
39.954,32

6.236,14
6.236,14

0,00
0,00

931.236,14
971.190,46

992.164,62 -60.928,48

CS 925.000,00 39.954,32 6.236,14 0,00 971.190,46
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 925.000,00 0,00 6.236,14 0,00 931.236,14 992.164,62 -60.928,48

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Categoria 1 - Vendita di beni

30100.01.00505 20.000,00 20.000,002025 8.763,86 0,00 48.763,86 48.763,86 0,00CP
20.000,00 30.804,57 8.763,86 0,00 59.568,43CS

PROVENTI  TAGLIO ORD. BOSCHI  - USI CIVICI- (RIL. IVA)

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

20.000,00
20.000,00

20.000,00
30.804,57

8.763,86
8.763,86

0,00
0,00

48.763,86
59.568,43

48.763,86 0,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 100 CP
CS

20.000,00
20.000,00

20.000,00
30.804,57

8.763,86
8.763,86

0,00
0,00

48.763,86
59.568,43

48.763,86 0,00

CS 20.000,00 30.804,57 8.763,86 0,00 59.568,43
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 20.000,00 20.000,00 8.763,86 0,00 48.763,86 48.763,86 0,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale
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COMUNE DI CAVEDINE Quinta variazione al bilancio di previsione 2025 (urgente)

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.01986 0,00 0,002025 170.643,00 0,00 170.643,00 0,00 170.643,00CP
0,00 0,00 170.643,00 0,00 170.643,00CS

CONTRIBUTO PAT MESSA IN SICUREZZA RIFIUTI URBANI
GRANDI CARNIVORI

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

170.643,00
170.643,00

0,00
0,00

170.643,00
170.643,00

0,00 170.643,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

170.643,00
170.643,00

0,00
0,00

170.643,00
170.643,00

0,00 170.643,00

CS 0,00 0,00 170.643,00 0,00 170.643,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 170.643,00 0,00 170.643,00 0,00 170.643,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 215.000,00 0,00

215.000,00

185.643,00

185.643,00 0,00

945.000,00 713.271,39 1.873.271,39 1.040.928,48 832.342,91CP

CS 945.000,00 70.758,89 1.201.401,89

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

09021.03.01111 85.000,00 -4.000,002025 15.000,00 0,00 96.000,00 80.647,45 15.352,55CP
85.000,00 17.370,68 15.000,00 0,00 117.370,68CS

SPESE PER INTERVENTO 19: SERVIZI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

85.000,00
85.000,00

-4.000,00
17.370,68

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

96.000,00
117.370,68

80.647,45 15.352,55

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

85.000,00
85.000,00

-4.000,00
17.370,68

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

96.000,00
117.370,68

80.647,45 15.352,55

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

85.000,00
85.000,00

-4.000,00
17.370,68

15.000,00
15.000,00

0,00
0,00

96.000,00
117.370,68

80.647,45 15.352,55

Programma 3 - Rifiuti
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

Pagina 2 di3
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da GIANNI GADLER, DAVID ANGELI e stampato il giorno 21/10/2025 da Binelli Sergio Manuel.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COMUNE DI CAVEDINE Quinta variazione al bilancio di previsione 2025 (urgente)

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

09032.02.03560 0,00 0,002025 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00CP
0,00 0,00 170.643,00 0,00 170.643,00CS

MESSA IN SICUREZZA SISTEMA RACCOLTA RIFIUTI URBANI DAI
GRANDI CARNIVORI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

200.000,00
170.643,00

0,00
0,00

200.000,00
170.643,00

0,00 200.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

200.000,00
170.643,00

0,00
0,00

200.000,00
170.643,00

0,00 200.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

200.000,00
170.643,00

0,00
0,00

200.000,00
170.643,00

0,00 200.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

85.000,00
85.000,00

-4.000,00
17.370,68

215.000,00
185.643,00

0,00
0,00

296.000,00
288.013,68

80.647,45 215.352,55

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 215.000,00 0,00

215.000,00

185.643,00

185.643,00 0,00

85.000,00 -4.000,00 296.000,00 80.647,45 215.352,55CP

CS 85.000,00 17.370,68 288.013,68

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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