

Quinta variazione al bilancio di previsione 2025 (urgente) n. 42 del 13/10/2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
per Spese correnti - A2-Fondi Vincolati da leggi e principi contabili		2025	CP	0,00	2.689,17	0,00	0,00	2.689,17	0,00
per Spese correnti - A1-FCDe		2025	CP	0,00	50.665,04	0,00	0,00	50.665,04	0,00
per Spese correnti - A1 - T.F.R personale dipendente		2025	CP	0,00	11.332,19	0,00	0,00	11.332,19	0,00
per Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati		2025	CP	0,00	493.984,99	0,00	0,00	493.984,99	0,00
per Spese di investimento - A9-Fondi Non Vincolati - 5 - AVANZO		2025	CP	0,00	134.600,00	29.357,00	0,00	163.957,00	0,00
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			CP	0,00	693.271,39	29.357,00	0,00	722.628,39	0,00
Titolo 2									
Trasferimenti correnti									
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>									
Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI									
20101.02.00141	FINANZA LOCALE: FONDO PEREQUATIVO.	2025	CP	925.000,00	0,00	6.236,14	0,00	931.236,14	992.164,62
			CS	925.000,00	39.954,32	6.236,14	0,00	971.190,46	
	Totale Capitoli Variati su Categoria 2		CP	925.000,00	0,00	6.236,14	0,00	931.236,14	992.164,62
			CS	925.000,00	39.954,32	6.236,14	0,00	971.190,46	-60.928,48
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 101		CP	925.000,00	0,00	6.236,14	0,00	931.236,14	992.164,62
			CS	925.000,00	39.954,32	6.236,14	0,00	971.190,46	-60.928,48
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	925.000,00	0,00	6.236,14	0,00	931.236,14	992.164,62
			CS	925.000,00	39.954,32	6.236,14	0,00	971.190,46	-60.928,48
Titolo 3									
Entrate extratributarie									
<i>Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>									
Categoria 1 - Vendita di beni									
30100.01.00505	PROVENTI TAGLIO ORD. BOSCHI - USI CIVICI- (RIL. IVA)	2025	CP	20.000,00	20.000,00	8.763,86	0,00	48.763,86	48.763,86
			CS	20.000,00	30.804,57	8.763,86	0,00	59.568,43	
	Totale Capitoli Variati su Categoria 1		CP	20.000,00	20.000,00	8.763,86	0,00	48.763,86	48.763,86
			CS	20.000,00	30.804,57	8.763,86	0,00	59.568,43	0,00
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 100		CP	20.000,00	20.000,00	8.763,86	0,00	48.763,86	48.763,86
			CS	20.000,00	30.804,57	8.763,86	0,00	59.568,43	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3		CP	20.000,00	20.000,00	8.763,86	0,00	48.763,86	48.763,86
			CS	20.000,00	30.804,57	8.763,86	0,00	59.568,43	0,00
Titolo 4									
Entrate in conto capitale									

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti										
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche										
40200.01.01986	CONTRIBUTO PAT MESSA IN SICUREZZA RIFIUTI URBANI GRANDI CARNIVORI	2025	CP	0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00
			CS	0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00		
	Totale Capitoli Variati su Categoria 1		CP	0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00
	CS		0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00			
	Totale Capitoli Variati su Tipologia 200		CP	0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00
	CS		0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4		CP	0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00
	CS		0,00	0,00	170.643,00	0,00	170.643,00			
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025		CP	945.000,00	713.271,39	<u>215.000,00</u>	<u>0,00</u>	1.873.271,39	1.040.928,48	832.342,91	
					SALDO COMPETENZA	215.000,00				
		CS	945.000,00	70.758,89	<u>185.643,00</u>	<u>0,00</u>	1.201.401,89			
					SALDO CASSA	185.643,00				

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 9												
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente												
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale												
TITOLO 1												
Spese correnti												
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi												
09021.03.01111	SPESE PER INTERVENTO 19: SERVIZI	2025	CP	85.000,00	-4.000,00	15.000,00	0,00	96.000,00	80.647,45	15.352,55		
			CS	85.000,00	17.370,68	15.000,00	0,00	117.370,68				
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	85.000,00	-4.000,00	15.000,00	0,00	96.000,00	80.647,45	15.352,55		
	CS		85.000,00	17.370,68	15.000,00	0,00	117.370,68					
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	85.000,00	-4.000,00	15.000,00	0,00	96.000,00	80.647,45	15.352,55		
	CS		85.000,00	17.370,68	15.000,00	0,00	117.370,68					
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	85.000,00	-4.000,00	15.000,00	0,00	96.000,00	80.647,45	15.352,55		
	CS		85.000,00	17.370,68	15.000,00	0,00	117.370,68					
Programma 3 - Rifiuti												
TITOLO 2												
Spese in conto capitale												
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi												

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
09032.02.03560	MESSA IN SICUREZZA SISTEMA RACCOLTA RIFIUTI URBANI DAI GRANDI CARNIVORI	2025	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 200.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Macroaggregato 2</i>		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 200.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Titolo 2</i>		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 200.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Programma 3</i>		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 0,00	200.000,00 170.643,00	0,00 200.000,00
	<i>Totale Capitolì Variati su Missione 9</i>		CP CS	85.000,00 85.000,00	-4.000,00 17.370,68	215.000,00 185.643,00	0,00 0,00	296.000,00 288.013,68	80.647,45 80.647,45
Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2025			CP CS	85.000,00 85.000,00	-4.000,00 17.370,68	<u>215.000,00</u> <u>185.643,00</u>	<u>0,00</u> <u>0,00</u>	296.000,00 288.013,68	80.647,45 80.647,45
						SALDO COMPETENZA	215.000,00		
						SALDO CASSA	185.643,00		